
ENTERPRISE SATURDAY BUS SCHEDULES 2025 

HORARIO DE AUTOBUSES PARA LA ESCUELA DE  

 SÁBADOS EN ENTERPRISE 2025 
 

Pick-Up (P/U) Time & Place Horario de ida 
6:35 90th & Nugent St.  6:35 90th & Nugent St. 
6:45 EASTSIDE ELEMENTARY 6:45 ESCUELA PRIMARIA EASTSIDE  

6:53 3753 E Ave I (BUS STOP)  
 

6:53 3753 E Ave I (PARADA DE AUTOBÚS)  

7:00 Ave H-8 & 36th St E  7:00 Ave H-8 & 36th St E  
7:07 45541 30th St E  7:07 45541 30th St E  
7:11 Ave I & 25th St E  7:11 Ave I & 25th St E  
7:14 2059 Ave I 7:14 2059 Ave I  
7:21 TIERRA BONITA STUDENTS  7:21 ESTUDIANTES DE TIERRA BONITA  

7:29 COLUMBIA STUDENTS  7:29 ESTUDIANTES DE COLUMBIA 
7:35 AIDE AT ENTERPRISE 7:35 ASISTENTE EN ENTERPRISE 
7:40 Ave K-4 & 35th St E 7:40 Ave K-4 & 35th St E 

7:50 Ave K-4 & 30th St E 7:50 Ave K-4 & 30th St E 

 
Drop-Off (D/O) Time & Place Horario de regreso 

1:05 Ave K-4 & 35th St E 1:05 Ave K-4 & 35th St E 
1:10 Ave K-4 & 30th St E 1:10 Ave K-4 & 30th St E 
1:15 COLUMBIA STUDENTS 1:15 ESTUDIANTES DE COLUMBIA 
1:20 TIERRA BONITA STUDENTS 1:20 ESTUDIANTES DE TIERRA BONITA 
1:27 3753 E Ave I (BUS STOP) 1:27 3753 E Ave I (PARADA DE AUTOBÚS) 
1:32 Ave H-8 & 36th St E 1:32 Ave H-8 & 36th St E 
1:37 45541 30th St E 1:37 45541 30th St E 
1:41 Ave I & 25th St E 1:41 Ave I & 25th St E 
1:45 2059 Ave I 1:45 2059 Ave I 
1:52 AIDE AT ENTERPRISE 1:52 ASISTENTE EN ENTERPRISE 
2:00 EASTSIDE ELEMENTARY 2:00 ESCUELA PRIMARIA EASTSIDE 

2:07 90th and Nugent St 2:07 90th and Nugent St 
 

* ALL DROP-OFF TIMES ARE APPROXIMATE 

* TODOS LOS HORARIOS DE REGRESO SON APROXIMADOS 

* This bus route is for 9/6/2025 Saturday School. Routes are subject to change for future 

Saturday Schools. 

* Esta ruta de autobús es para la Escuela del Sábado que se llevara a cabo el 9/6/25. Las rutas 

de autobús pueden cambiar en fechas futuras. 


